「專業社群會議」會議記錄
	會議名稱
	專業社群會議（二）

	會議時間
	中華民國110年2 月20 日
	會議地點
	視訊方式（Google meet）

	主席(主持人)
	張瑞菊助理教授
	記錄
	顏意親

	出（列）席人員
	許秀霞副教授、楊裕貿副教授、蔡櫻芬主任、高敬堯助理教授、黃碧智主任、鍾屏蘭教授、陳光明教授、林登順教授

	主旨
	討論計畫一、二、三之項目與內容

	會議內容

	一、 討論「國小職前教師國語文教學專業素養指標」:對於國語文教學認知、技能、情意之各項指標檢核與修正
二、 討論「專書撰寫」之工作分配規劃
三、 討論「備觀議課」之規劃
1. 國語文教學備觀議課七、八月期程規劃
（1） 七月共同備課7/14~7/16(9:00~16:00);七月觀議課7/23(10:00~15:50)
（2） 八月共同備課8/11~8/13(9:00~16:00);八月觀議課8/26(10:00~15:50)
2. 備觀議課文本沿用去年康軒版與南一版選定的課文,另再加入幾篇翰林版的課文
四、 後續期程規劃
1. 三月: 討論七、八月份備觀議課的備課內容。
2. 四月: 討論專書撰寫的格式與內容
3. 五、六月：協同、臨床教學相關事項;依據素養指標,提供在國語文教學師資培育上的相關意見。

	專業社群會議（二）照片說明:
本次會議採視訊會議
	[image: ]

image1.emf